
ご紹介

ご就業
Step5

すまいる介護人材紹介センターが選ばれる   　つの理由

ご就業までの流れ

人気の非公開情報
が多数

大阪中心
地域密着

専任の就職サポーター
が応援

介護・医療の
求人に特価

すまいるリンク株式会社
072-253-1117

大阪府堺市北区長曽根町29  シュライクなかもず405

すまいる介護人材紹介センターは「老人ホーム紹介センター すまいるライフ協会」
のグループ会社です。すまいるライフ協会の大切な取引先である介護施設・病院
等の求人情報をお伝えしています。他の求人情報よりも詳しく現場の雰囲気をお
伝えし、よりよい環境でお仕事していただきたいと考えています。あなたが輝け
るお仕事を一緒に探しましょう。全力で応援いたします。

4

ご紹介ご紹介

お仕事の
紹介

ご相談
ご登録

ご応募
Step1

Step2

Step3

面接
Step4

0120 -64 -7840
まずは、HP のメールフォームまたはお電話にてご応募下さい。

受付時間　平日 10:00~18:00 土日も承ります。

担当の就職サポーターが面談いたします。
ご応募後、こちらからご連絡を差し上げますので、給与や休日・勤務時間・勤務地など、ご希望の
条件をご相談下さい。いただきました登録者様の情報とご希望の条件を元にご登録をさせていただ
きます。
ご登録後は当社の求人情報をご覧いただけます

ご希望頂いた条件をもとに、サポーターが就業可能な勤務先をご紹介致します。 納得がいくまで、
何度でもご紹介致しますので、じっくりと考えてからお選び下さい。
不安なことはどんどんご相談ください。

担当の就職サポーターがご紹介いたします。

「ここの職場で働いてみたい！」となったら、いよいよ面接です。 面接で自分を出し切れなかっ
た場合でも、サポーターがフォーローを行いますので、安心して面接に臨めます。 面接の結果は、
3日～ 1週間で出るところが多いです。
一緒に頑張りましょう！

不安な方はサポーターがご一緒いたします。

晴れてご就業


